PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
30 марта 2021 г.                             с. Курсавка                                              № 157
О назначении должностных лиц,
уполномоченных на совершение
нотариальных действий
В соответствии со статьей 37 «Основы законодательства Российской Федерации о нотариате», утвержденные Верховным Советом Российской Федерации от 11 февраля 1993 года № 4462-1, пунктом 19 статьи 16.1. Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что право совершать нотариальные действия, предусмотренные статьей 37 «Основы законодательства Российской Федерации о нотариате», имеют следующие должностные лица территориальных отделов администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края:
Гасанханов Гасанхан Умаханович - руководитель Красноярского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края;
Горбатенко Ольга Мироновна - руководитель Янкульского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края;
Друзякин Александр Иванович - руководитель Ново-Янкульского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края;
Еремин Владимир Михайлович - руководитель Казинского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края;
Запорожец Мария Юрьевна - руководитель Султанского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края;
Кривенко Елена Михайловна - руководитель Солуно-Дмитриевского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края;
Стеклянников Андрей Леонидович - руководитель Куршавского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края;
Сухоруков Николай Николаевич - руководитель Воровсколесского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края;
Трембач Галина Васильевна - руководитель Крымгиреевского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края;
Ярошенко Наталья Валерьевна – руководитель Водораздельного территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края.

2. Должностным лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, при совершении нотариальных действий руководствоваться Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий должностными лицами местного самоуправления, утвержденной приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 07 февраля 2020 года № 16.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Гагарину И.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева